
 
 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Michelini                  Responsabile del procedimento: Sig.ra Monica Ballarini 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.gov.it 

 

CIG :Z032177534 

         Spett.le     

         RETIGEST SRL 

         Via Cervese, 1424 

Mail: ifo@retigest.it 

                                     

Oggetto: ORDINE RINNOVO CANONE,, NOLEGGIO,MANUTENZIONE  FLASHSTART 2018 

 

Come da Vs. offerta n. PRE4231  DEL 06/12/2017,Codesta Spett.le Ditta è invitata a fornire a questa 

istituzione i seguenti servizi:  

 

QUANTITA' DESCRIZIONE COSTO 

UNITARIO 

IMPONIBILE IVA 22% TOTALE 

 

 

1 

Sede Cassiano-Retigest 

supporto/monitoraggio flashstart 

scuole premium appliance 

canone fascia 051-100 device - 

importo annuale del noleggio, 

durata minima del contratto: 12 

mesi. 

 

 

739,50 

 

739,50 

 

162,69 

 

902,19 

 

 

1 

Sede Paolini-Retigest 

supporto/monitoraggio flashstart 

scuole premium appliance 

canone fascia 051-100 device - 

importo annuale del noleggio, 

durata minima del contratto: 12 

mesi. 

 

737,80 

 

737,80 

 

162,32 

 

900,12 

 

 

1 

Sede Paolini segreteria-Retigest 

supporto/monitoraggio flashstart 

scuole premium appliance 

canone fascia 001-050 device - 

importo annuale del noleggio, 

durata minima del contratto: 12 

mesi. 

 

 

477,00 

 

477,00 

 

104,94 

 

581,94 

1 Sede Valsalva-Retigest 

supporto/monitoraggio flashstart 

scuole premium appliance 

canone fascia 001-050 device - 

importo annuale del noleggio, 

durata minima del contratto: 12 

mesi. 

 

404,50 404,50 88,99 493,49 

   2.358,80 518,94 2.877,74 

 

 

 

 

BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000499 - 22/12/2017 - 04 - CONTRATTI - I
BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017926 - 22/12/2017 - C14b - Fornitori, acquist - I

F
irm

ato digitalm
ente da M

IC
H

E
LIN

I E
N

R
IC

O



 
 
 

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Michelini                  Responsabile del procedimento: Sig.ra Monica Ballarini 

e-mail: bois012005@istruzione.it    pec: bois012005@pec.istruzione.it 

www.paolinicassiano.gov.it 

 

1 - La fattura elettronica dovrà essere emessa e inviata secondo la vigente normativa e, dovrà contenere gli 

estremi del presente ordine; 
  
 2 – Pagamento 30 gg. F/m data ricezione fattura  
 
Si chiede inoltre l’invio del modelli di dichiarazione possesso requisiti e tracciabilità dei flussi e patto di integrità 
(allegati alla presente) debitamente compilati, sottoscritti e corredati della copia documento di Identità del legale 
rappresentante.  

Il modello possesso requisiti e tracciabilità dei flussi Tale modulo è valido per l’intero anno a condizione che non 
intercorrano modifiche e in questo caso le stesse dovranno essere comunicate entro 7 giorni. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
    

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Dott. Enrico Michelini 

BOIS012005 - ALBO PRETORIO - 0000499 - 22/12/2017 - 04 - CONTRATTI - I
BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017926 - 22/12/2017 - C14b - Fornitori, acquist - I

F
irm

ato digitalm
ente da M

IC
H

E
LIN

I E
N

R
IC

O


		2017-12-22T12:38:03+0100
	MICHELINI ENRICO




