

ISTRUZIONE SUPERIORE-IMOL

Tec. "Paolini" - Prof. "Cassiano da Imola"

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto) Tel. 0542 25751/613559 Codice Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

CIG: Z032177534

Spett.le RETIGEST SRL Via Cervese, 1424 Mail: ifo@retigest.it

Oggetto: ORDINE RINNOVO CANONE,, NOLEGGIO, MANUTENZIONE FLASHSTART 2018

Come da Vs. offerta n. PRE4231 DEL 06/12/2017, Codesta Spett.le Ditta è invitata a fornire a questa istituzione i seguenti servizi:

QUANTITA'	DESCRIZIONE	COSTO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE
1	Sede Cassiano-Retigest supporto/monitoraggio flashstart scuole premium appliance canone fascia 051-100 device - importo annuale del noleggio, durata minima del contratto: 12 mesi.	739,50	739,50	162,69	902,19
1	Sede Paolini-Retigest supporto/monitoraggio flashstart scuole premium appliance canone fascia 051-100 device - importo annuale del noleggio, durata minima del contratto: 12 mesi.	737,80	737,80	162,32	900,12
1	Sede Paolini segreteria-Retigest supporto/monitoraggio flashstart scuole premium appliance canone fascia 001-050 device - importo annuale del noleggio, durata minima del contratto: 12 mesi.	477,00	477,00	104,94	581,94
1	Sede Valsalva-Retigest supporto/monitoraggio flashstart scuole premium appliance canone fascia 001-050 device - importo annuale del noleggio, durata minima del contratto: 12 mesi.	404,50	404,50	88,99	493,49
			2.358,80	518,94	2.877,74

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Michelini Responsabile del procedimento: Sig.ra Monica Ballarini



paolini Cassiano

Tec. "Paolini" - Prof. "Cassiano da Imola"

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 Sede Cassiano da Imola: Viale Dante, 1/a (ingresso Via Ariosto) Tel. 0542 25751/613559 Codice Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

- 1 La fattura elettronica dovrà essere emessa e inviata secondo la vigente normativa e, dovrà contenere gli estremi del presente ordine;
- 2 Pagamento 30 gg. F/m data ricezione fattura

Si chiede inoltre l'invio del modelli di dichiarazione possesso requisiti e tracciabilità dei flussi e patto di integrità (allegati alla presente) debitamente compilati, sottoscritti e corredati della copia documento di Identità del legale rappresentante.

Il modello possesso requisiti e tracciabilità dei flussi Tale modulo è valido per l'intero anno a condizione che non intercorrano modifiche e in questo caso le stesse dovranno essere comunicate entro 7 giorni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Enrico Michelini

Responsabile dell'ufficio: Dott. Enrico Michelini Responsabile del procedimento: Sig.ra Monica Ballarini